MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUI,

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO- PROPI

A Coordenação do Curso de Pós-Graduação modalidade lato sensu, Especialização em Meio Ambiente e Agricultura Sustentável

do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, Campus São João do Piauí torna público o resultado final do Processo

Seletivo disposto no Edital 01/2017.

APROVADOS: AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME COEFICI ENTE DE

RENDIMENTO DO

(HE)

ANÁLISE DO

CURRÍCULO

(AC)

ENTREVISTA TOTAL COLOCAÇÃO

FERNANDO RAIMUNDO DE SOUSA 40 28 95,6 163 1º

ANA JOAQUINA DA SILVA DE ASSIS 35 16 97,6 158,6 2º

DIEGO JANIO ARAUJO 40 23 94,7 157,7 3º

ADALBERTO SOARES DE OLIVEIRA 10 49 97,9 156,9 4º

ADRIANA DE CASTRO 40 19 97,3 156,3 5º

MARCIO HERBES SANTOS 35 20 98,4 153,4 6º

MAURO JANILSON ALVES MARTINS 20 29 100 149 7º

CLASSIFICADOS: AMPLA CONCORRÊNCIA

CARLOS BARBOSA DOS SANTOS 35 38 71,7 144,7 8º

GOLDEMBERG ALVES DUARTE 30 19 95 144 9º

DIEGO OLIVEIRA DO NASCIMENTO

LOPES

30 14 99,3 143,3 10º

ERNANE REIS DE MOURA 30 11 97 141 11º

SANCLÉ ARAÚJO COUTO C. JÚNIOR 25 25 90,3 140,3 12º

NAIANNY OLIVEIRA MOURA 40 17 79,7 136,7 13º

LINDERSON BATISTA DA SILVA 15 23 98,4 136,4 14º

ROGÉRIO DA SILVA SANTOS 40 36,6 57,7 134,3 15º

MARISA ANA DA SILVA SOUZA 10 22 100 132 16º

LUANA RODRIGUES ALMEIDA 35 20 76,4 131,4 17º

MARISTELA PEREIRA DA MATA

FLOR

30 0,0 94,7 124,7 1º

LARISSA DE MORAIS CAVALCANTE 25 23 68,3 116,3 2º

EDÊNIA MERIRELES DE SOUSA 40 0,0 68,4 108,4 3º

TIAGO CORREIA DA SILVA 35 05 58,4 98,4 4º

APROVADOS: SERVIDORES DOS QUADRO PERMANENTE DO IFPI.

Comissão Avaliadora:

__________________________________________________________

Cleuton Almeida da Costa

Presidente

__________________________________________________________

José dos Santos de Moura

Membro

__________________________________________________________

David Rodrigues de Paiva

Membro

São João do Piauí,24 de março de 2017.

JAIME DIAS DA NOBREGA 35 0,0 89,9 124,9 1º

MARIA DO SOCORRO ROSA

RODRIGUES

40 0,0 80 120 2º

IRLANDA PIRES DE SÁ SOUSA 35 0,0 81,7 116,7 3º